tertia vero pauperibus erogetur, de quibus omnibus 1 ora pro pulsantibus deducatur. Ego et uxor mea predicta fundum sub ordinatione nostra tenebimus, in structuris competentibus, nostris propriis sumptibus conservandum, altero vero nostrum decedente superstes dabit exinde 3 mr. scanienses singulis annis loco pensionis; nobis autem ambobus de medio sublatis fundus cum edificiis ad ordinationem capituli libere cedat. Sig. meum cum sig. discretorum Magni Baad prefecti Lundensis, Johannis Belekow, Laurentii Nielsß, proconsulum, Twonis Pethersß et Benedicti Jensß, consulum Lundensium. Datum et actum Lundis fer. 5. post dnicam. letare.

A. Perg. [med 6 Segl]; højre Hjørne for oven fattes. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). — Aa. Afskr.: Lundebogen S. 101. LDipl. [5965

**Marts 30.** Boecius Hampæ<sup>1</sup> de Swærthbyrthæ, Petrus Andree<sup>2</sup> de Eghæspør, Johannes Tydichini<sup>3</sup> de Lvndby, sacerdotes et ecclesiarum rectores, Johannes Kanuti<sup>4</sup> de Snæærtینگæ, Petrus Nicolai<sup>5</sup> de Lvndby, AA., Hemmingus Johannis advocatus provincialis Hammers H., Nicolaus Køyngæ, Petrus Olai, Magnus Jeensß, villani in Worthingburg, Nicolaus Æbbesß de Thoorthorp, Nicolaus Olai<sup>11</sup> de Thoorp et Sweno Bryything de Lvndby. Notum facimus, Dn. Nicolaum dictum Boondæ, presbiterum parrochiale in Hammer, quedam bona in Lvndby prout nunc desolata, in quibus Laurentius Petri ab ultimo residebat, de manibus eadem bona injuste detinentium in placitis tam generali Selendie quam provinciali Hammers H., ubi bona sita dinoscuntur, sufficientibus testibus in placito provinciali die placiti productis, evicisse, ipsumque Dn. Nicolaum in ipsa bona, que ad ipsum materna spectant hereditate, introductum. Protestamur insuper Cici-liam Pædherðater matrem Dn. Nicolai ipsa bona in placito justitiario dicto rætæræthiing novissime celebrato in Slaulosia de injuste bona detinentibus impetratis litteris regalibus dictis doombref legaliter evicta comprobasse, quamvis ipsa Cicilia de placito Hamme[r]s H., ut pluribus constat, cum ipsis litteris suis, ne ibi legerentur, per servos Dn. Michaelis Rydh protunc capitani castri Worthingburg ipsa bona violenter tunc detinentis per ipsum ad hoc directos potentialiter est depulsa nec aliquem juris progressum ibi habere potuit vi concussa. Insuper protestamur, quod omnes fidedigni provincie Hammers H. hoc proferunt, se nunquam audivisse, bona a Dn. Nicolao vel a matre sua sive a suis progenitoribus unquam alienata perstitisse, set bona per Dn. Nicolaum per 20 annos et ultra annuatim sunt placitotenus impetita et bonorum injusta detentio est irritata. Sig. nostra. Datum 2. fer. post dnicam. judica et post f. annunt. dominice<sup>a</sup>.